PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO. EXTRATO DE CONTRATO. Processo nº 129/2025 – INEXIGIBILIDADE Nº
062/2025 - Contrato Administrativo Nº 003/2026. Objeto: LOCAÇÃO DO IMÓVEL SITUADO NA RUA MACAIA, 34,
SÃO JOSÉ, BOM SUCESSO/MG, CEP: 37220-000, PARA SEDE DA EMATER. Valor: R$ 18.000,00 (dezoito mil reais).
Razão Social:  SINDICATO DOS PRODUTORES RURAIS DE BOM SUCESSO E IBITURUNA, CNPJ nº  21.423.033/0001-14

Bom Sucesso, quarta-feira, 14 de janeiro de 2026